
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
18.04.2018 № ВЗ-0420 
 
 
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации объектов 

муниципальной собственности на 2018 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
города Дудинки, Городской Совет решил: 

 
1. Внести в Прогнозный план приватизации объектов 

муниципальной собственности на 2018 год, утвержденный Решением 
Городского Совета от 22.11.2017 № 10-0372 (в редакции решения от 
21.02.2018 № 11-0406), изменение, дополнив раздел 2 «Перечень 
недвижимого имущества, подлежащего приватизации в 2018 году» строкой 
16 следующего содержания: 

 
16.  Здание 

наркологического 
отделения ЛТП, 
назначение: 
нежилое 

ДУДИНКА Г.,  
ЛЕНИНА УЛ., Д. 
33 

Отдельностоящее 
двухэтажное 
кирпичное здание 

1957 930,9 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 
 


